
f A Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria
Tel: 4334080 (1nt.37-39 y 40)
esartes@ffyh.unc.edu.arFACJLTAD DEARTES

CÓRDOBA, 2 8 JUN 2012

VISTO
Que procede fijar el cronograma de Sesiones Ordinarias y reuniones de
comisiones para el corriente año académico, en un todo de acuerdo a los
Artículos 6° y 9° de la Ordenanza HCD de la FFyH N° 1/88 (modificada por la
Ordenanza HCD de la FFyH N° 7/97);

y CONSIDERANDO:
Que se ha tenido en cuenta el receso invernal;

Por ello,

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE lA
FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: Fijar el siguiente cronograma de sesiones ordinarias del
Honorable Consejo Directivo para el año académico 2012:

JULIO
30 1° SESiÓN ORDINARIA
AGOSTO
06 2° SESiÓN ORDINARIA
20 3° SESiÓN ORDINARIA
SEPTIEMBRE
03 4° SESiÓN ORDINARIA
17 5° SESION ORDINARIA
OCTUBRE
01 6° SESiÓN ORDINARIA

15 yo SESION ORDINARIA

29 8° SESiÓN ORDINARIA
NOVIEMBRE
05 9° SESiÓN ORDINARIA
19 10° SESiÓN ORDINARIA
DICIEMBRE
03 11° SESiÓN ORDINARIA
17 12° SESiÓN ORDINARIA

Prof VI'.,t r::; "s
Secreto .. í' •.. " r:J: 1 de 2



f A Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 4334080 (Int.37-39 y 40)
esa rtes@ffyh.lInc.edu.ar

ARTíCULO 2°: Fijar el siguiente cronograma de reuniones de comisiones del
H bl C . D' ti I - dé 2012onora e onsejo trec IVO para e ano aca erruco
COMISION DE VIGILANCIA COMISION DE ENSENANZA COMISION DE
y REGLAMENTO PRESUPUESTO Y

CUENTAS
09:30Hs. 12:00Hs. 10:00Hs. 13:00Hs

Previa convocatoria
JULIO

16 5 5
23 26 26

30
AGOSTO

6 2 2
13 9 9
27 16 16

23 23
30 30

SEPTIEMBRE
3 6 6

10 13 13
17 20 20

24 27 27
OCTUBRE

1 4 4
15 11 11

22 18 18
29 25 25

NOVIEMBRE
5 1 1

12 8 8
19 15 15

22 22
29 29

DICIEMBRE
3 6 6

10 13 13
17 20 20

27 27

ARTíCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar y
archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA.
RESOLUCiÓN N°

Jp

LIC. ANA G. YUKELSON
DECANA HORMALIZADORA

FACULTAD DE I\RTES
WNIIIERIIOAP HI\CIOtiAL DE OOADO@AProf v.cto: -:;~ ," s

Secretar.a ,\~..~~::a
Fac...utao de .~":es

Universidad Nac:cr:!1 a" Córdoba 2 de 2


